CE1N1194sv
2018-09-06 Building Technologies
AMA 8  Styr- och övervakningssystem
UBB Givare för temperatur 1194
ALT-SB.., ALT-SS.. ALT-SSF.. ALT-DB..J ALT-DS..J
Dykrör
ALT-S..
ALT-D..

Building Technologies 2018-09-06
Typöversikt
Typbeteckning
(Beställningsnummer)
Insticks-
längd R
Material Typ av
fastsättning
Tryck-
klass
Dykrör
inner Æ
Vikt
per styck
[mm] [bar] [mm] [kg]
ALT-SB100 (BPZ:ALT-SB100) 100 Mässing,
förnicklad
G ½A
(gängan skall
tätas)
10 7 0,40
ALT-SB150 (BPZ:ALT-SB150) 150 0,53
ALT-SB200 (BPZ:ALT-SB200) 200 0,70
ALT-SB280 (BPZ:ALT-SB280) 280 0,80
ALT-SS100 (BPZ:ALT-SS100) 100 Rostfritt stål
(V4A)
G ½A
(gängan skall
tätas)
16 7 0,37
ALT-SS150 (BPZ:ALT-SS150) 150 0,48
ALT-SS280 (BPZ:ALT-SS280) 280 0,64
ALT-SS450 (BPZ:ALT-SS450) 450 0,87
ALT-SSF100 (BPZ:ALT-SSF100) 100 Rostfritt stål
(V4A)
G ½A
med
tätningsfläns
40 7 0,60
ALT-SSF150 (BPZ:ALT-SSF150) 150 0,70
ALT-SSF200 (BPZ:ALT-SSF200) 200 0,80
ALT-SSF280 (BPZ:ALT-SSF280) 280 0,90
ALT-SSF450 (BPZ:ALT-SSF450) 450 1,10
ALT-SSF600 (BPZ:ALT-SSF600) 600 1,30
ALT-DB100J (S55700-P142) 100 Mässing,
förnicklad
(för RAZ..J-
serie)
G ½A
((gängan
skall tätas)
10 2x 7 0,38
ALT-DB150J (S55700-P143) 150 0,49
ALT-DB280J (S55700-P144) 280 0,65
ALT-DB450J (S55700-P145) 450 0,87
ALT-DS100J (S55700-P146) 100 Rostfritt stål
(V4A)
(för RAZ..J-
serie)
G ½A
(gängan skall
tätas)
16 15 0,37
ALT-DS150J (S55700-P147) 150 0,46
ALT-DS280J (S55700-P148) 280 0,61
ALT-DS450J (S55700-P149) 450 0,73
Typbeteckning Beställningsnummer Benämning Datablad
ALT-C001  BPZ:ALT-C001 Installationsset N1193sv *)
*)1 Dokumentet kan laddas ned från www.siemens.se/hit eller http://siemens.com/bt/download
Material/nominellt tryck Märkning